附件3

电气工程学院实验实训耗材领取入库单
	购买人
	
	归属教研室
	

	应用项目
	
	购买时间
	

	实验实训耗材入库清单 （备注：内容较多时可另附页或赴货物清单）

	序号
	货物（设备）名称
	品牌规格型号
	单位
	数量
	单价（元）


	总价（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	

	验收人（签字）：                                        年     月    日

	资产管理员（签字）：                                      年     月    日


备 注：耗材领取入库单一式2份，分别由申请购买教研室和资产管理员保存。 
